

ROZPOČET

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE MLADÁ BOLESLAV

Objekt: PAV. H - CENTRÁLNÍ ZDROJ CHLADU - přesun šatny sester do centr.sterilizace,přípomocě

Objednatel:

Zhotovitel: Slavoj MB spol. s r.o.

Místo: ONMB

Zpracoval: stepanek@slavojmb

Datum: 13. 5. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				106 532,52	4,513
3		Svislé a kompletní konstrukce				22 242,88	2,704
1	342272423	Prčky tl do 125 mm z porobetonových přesných mačkových prckovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	13,200	699,00	9 226,80	1,149
2	342272523	Prčky a osazovky tl do 150 mm z porobetonových přesných mačkových prckovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,900	794,00	11 830,60	1,553
3	342291112	Ukotvení příček tl příčky přes 100 mm	m	14,800	80,10	1 185,48	0,002
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				29 135,60	1,803
4	611325421	Úprava vnitřní vapo-cementové stukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	32,000	96,00	3 072,00	0,182
5	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,100	329,00	690,90	0,084
6	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	47,000	187,00	8 789,00	0,230
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	47,000	101,00	4 747,00	0,141
8	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	49,000	127,00	6 223,00	0,074
9	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,390	3 930,00	1 532,70	0,880
10	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	489,00	1 467,00	0,141
11	553315300	zárubeň ocelová S 125 600 L/P	kus	2,000	838,00	1 676,00	0,047
12	553315420	zárubeň ocelová S 150 800 L/P	kus	1,000	938,00	938,00	0,025
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 686,66	0,006
13	949101111	Lesení pomocné pro objekty pozemních staveb s lesenovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	49,00	882,00	0,002
14	952901111	Vykletí pracovních a transportních ploch bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	24,00	2 160,00	0,004
15	959241131	Pomocné a přípravné výkony	hod	24,000	180,00	4 320,00	0,000
16	959241231	Protiprachové zástěny - montáž + demontáž	m2	9,000	198,00	1 782,00	0,000
17	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 10 mm plochy	m2	11,400	94,20	1 073,88	0,000
18	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	5,800	28,00	162,40	0,000
19	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	2,400	147,00	352,80	0,000
20	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	234,00	421,20	0,000
21	971033331	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	4,000	53,10	212,40	0,000
22	971033441	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	203,00	406,00	0,000
23	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,000	107,00	214,00	0,000
24	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	19,000	287,00	5 453,00	0,000
25	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	18,000	51,10	919,80	0,000
26	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	21,000	73,50	1 543,50	0,000
27	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	2,000	105,00	210,00	0,000
28	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 150 mm	m	1,800	275,00	495,00	0,000
29	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm s do 200 mm	m	11,600	317,00	3 677,20	0,000
30	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,900	340,00	306,00	0,000
31	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 150 mm	m	21,600	213,00	4 600,80	0,000
32	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 %	m2	4,800	167,00	801,60	0,000
33	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného	m2	2,100	54,80	115,08	0,000
34	979031131	Řezání betonových podlah hl. do 100 mm	mb	23,000	286,00	6 578,00	0,000
997		Přesun sutě				11 535,41	0,000
35	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	3,937	688,00	2 708,66	0,000
36	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,937	59,00	232,28	0,000
37	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,937	59,00	232,28	0,000
38	997013332	Nakládání sutí na dopravní prostředek - ručně	t	3,937	285,00	1 122,05	0,000
39	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,937	210,00	826,77	0,000
40	997013510	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku do 20 km	t	3,937	489,00	1 925,19	0,000
41	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,937	1 140,00	4 488,18	0,000
998		Přesun hmot				6 931,97	0,000
42	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,513	1 030,00	4 648,39	0,000
43	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvešeny přesun ZKD 100 m	t	4,513	351,00	1 584,06	0,000
44	998021028	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun do 5000 m	t	4,513	155,00	699,52	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				232 884,92	1,342
722		Zdravotnická - vnitřní vodovod				63 388,00	0,000
45	722290301	Dodávka a montáž Z11 - 3xumyvadlo, 1x zavesné WC, sprcha+ rozvody vody a odpadů	kpl	1,000	59 800,00	59 800,00	0,000
46	998722295	Součinnost se stavbou	%	598,000	6,00	3 588,00	0,000
741		Elektroinstalace - silnoproud				38 438,40	0,000
47	741920101	Světelné a zásuvkové obvody včetně kompletace	kpl	1,000	36 400,00	36 400,00	0,000
48	998741295	Součinnost se stavbou	%	364,000	5,60	2 038,40	0,000
751		Vzduchotechnika				33 232,50	0,000
49	751791201	Dodávka a montáž systému VZT -	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00	0,000
50	998751293	Součinnost se stavbou	%	315,000	5,50	1 732,50	0,000
763		Konstrukce suché výstavby				11 095,82	0,139
51	763131552	SDK podhled deska 1xHZ 12,5 T1 100 mm jednovrstva spodní kce profil CD+UD	m2	8,000	942,00	7 536,00	0,132
52	763131711	SDK podhled dilatace	m	3,500	198,00	693,00	0,002
53	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	11,600	107,00	1 241,20	0,003
54	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	8,000	24,50	196,00	0,001
55	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	8,000	21,80	174,40	0,000
56	283292100	zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m2	8,800	13,30	117,04	0,001
57	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	8,000	65,00	520,00	0,000
58	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	104,776	4,10	429,58	0,000
59	998763494	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 5000 m	%	104,776	1,80	188,60	0,000
766		Konstrukce truhlářské				11 356,47	0,044
60	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	552,00	1 656,00	0,000
61	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm KLASIK včetně kování	kus	2,000	2 980,00	5 960,00	0,028
62	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK včetně kování	kus	1,000	3 210,00	3 210,00	0,016
63	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	108,260	3,70	400,56	0,000
64	998766295	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 5000 m	%	108,260	1,20	129,91	0,000
771		Podlahy z dlaždic				14 948,30	0,247
65	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	16,200	98,00	1 587,60	0,007
66	771571912	Oprava původních podlah z keramických dlaždic do 9 ks/m2	kus	36,000	66,20	2 383,20	0,021
67	597612610	dlaždice keramické Taurus 30 x 30 x 0,9 cm	m2	4,000	290,00	1 160,00	0,077
68	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	8,000	410,00	3 280,00	0,028
69	597610000	dlaždice keramické RAKO - koupelny	m2	8,800	310,00	2 728,00	0,104
70	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	8,000	38,00	304,00	0,000
71	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	8,000	38,00	304,00	0,000
72	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,000	42,00	336,00	0,002
73	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,000	34,00	136,00	0,000
74	771591185	Podlahy fezáni keramických dlaždic rovné	kus	26,000	14,00	364,00	0,000
75	771990201	Hydroizolační stěrka pod dlažby tl do 2 mm	m2	1,500	265,00	397,50	0,005
76	771990202	Koutové pásy vlepené do hydroizolační stěrky	mb	4,000	65,00	260,00	0,004
77	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	132,403	6,80	900,34	0,000
78	998771295	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 5000 m	%	132,403	6,10	807,66	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				52 195,63	0,889
79	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlných porovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	48,000	395,00	18 960,00	0,144
80	597610100	obkladačky keramické RAKO - koupelny	m2	52,800	290,00	15 312,00	0,623
81	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	48,000	36,00	1 728,00	0,000
82	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování tmelem	m2	48,000	39,00	1 872,00	0,013
83	781423911	Oprava původního obkladu z obkladaček opakních do 22 ks/m2 lepených	kus	85,000	52,00	4 420,00	0,022
84	597610240	obkladačky keramické RAKO - koupelny	m2	4,400	290,00	1 276,00	0,052
85	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	14,000	124,00	1 736,00	0,004
86	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	22,000	39,00	858,00	0,007
87	781495117	Hydroizolační stěrka stěn pod obklady	m2	8,000	210,00	1 680,00	0,024
88	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	478,420	5,30	2 535,63	0,000
89	998781295	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 5000 m	%	478,420	3,80	1 818,00	0,000
783		Dokončovací práce - nátěry				980,00	0,000
90	783317101	Krycí jednošabný syntetický standardní nátěr ocelových futek	m2	4,000	245,00	980,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 249,80	0,022
91	784111011	Obroušení a příprava podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,000	22,00	1 892,00	0,000
92	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	86,000	62,30	5 357,80	0,022
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				28 849,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				15 273,00	0,000
93	032002000	Vybavení staveniště	%	3 394,000	4,50	15 273,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				8 485,00	0,000
94	045002000	Kompletační a koordinační činnost HSV-PSV	%	3 394,000	2,50	8 485,00	0,000
VRN7		Provozní vlivy				5 091,00	0,000
95	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	3 394,000	1,50	5 091,00	0,000
Celkem						368 266,44	5,855